

فوتبال

معرفی مدیرعامل پرسپولیس تا ۱۰روزدیگر

● روز گذشته جلسه هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس برگزار و درباره مسائل مختلفی صحبت شد.
باین‌حال، بعد از این جلسه حمیدرضاگر شاسی، یکی از اعضای هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس، درباره مسائل مختلفی صحبت کرد که در ادامه می‌خوانید.
او پس از جلسه روز گذشته هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس گفت: درباره مسائل کلی باشگاه و همچنین هماهنگی امور مختلف با هم صحبت کردم. برای تیم بزرگی مانند پرسپولیس باید تصمیمات خوبی گرفته شود. در جلسه، تصمیم بر این شد که موضوع پرداخت مطالبات بازیکنان تا ۳، ۲ روز آینده حل‌شود. او درباره وضعیت اسپانسر باشگاه پرسپولیس، خاطرنشان کرد: آقای طاهری در حال رایزنی است و با اسپانسر مناسب برای باشگاه پرسپولیس هماهنگ می‌کند. عضو هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس درباره اینکه شنیده می‌شود، شرکت بهنام پیشرو کیش برای اسپانسری پرسپولیس دوباره پیشقدم است، عنوان کرد: دوستان به ما نام هیچ شرکت یا مؤسسه‌ای را اعلام نکرده‌اند، اما نام هر شرکت و مؤسسه‌ای که متقاضی اسپانسری باشگاه پرسپولیس است، باید در جلسه هیات‌مدیره مطرح شود. مسلما احتمال اسپانسری کسی که حاشیه کمتری دارد، بیشتر است.
گرشاسی در پاسخ به این سؤال که آیا برای مسئولان باشگاه پرسپولیس حاشیه کمتر مهم‌تر است یا پول بیشتر، گفت: مسلما برای ما اسپانسری در اولویت قرار دارد که حاشیه کمتری داشته باشد، چون معتقدیم پول، حلال تمام مشکلات نیست. برای انتخاب اسپانسر باشگاه باید مسائل مختلفی به بحث گذاشته شود. او در پاسخ به این سؤال که چه زمانی قرار است برای باشگاه پرسپولیس مدیرعامل انتخاب شود و اینکه آیا علی‌اکبر طاهری شانس مدیرعاملی این باشگاه را دارد، تأکید کرد: تصمیم این است تا ۱۰ روز آینده، حتما مدیرعامل باشگاه پرسپولیس انتخاب شود و طاهری هم می‌تواند جزء گزینه‌های مدیرعاملی باشد.
پاید سعی کنیم به‌جای به‌حاشیه‌بردن پرسپولیس، به تیم کمک کنیم. پرسپولیس به‌عنوان یک تیم بزرگ، مشکلات بزرگی هم دارد و هدف ما باید این باشد که از مشکلات کم کنیم، نه اینکه به مشکلات چیزی اضافه کنیم. نباید با این حرف‌ها پرسپولیس را به حاشیه برید. عضو هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که آیا حضورش به‌عنوان رئیس اداره کل ورزش و جوانان استان تهران در هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس باعث می‌شود بین این باشگاه و باشگاه استقلال تفاوتی قائل شود، گفت: قطعا چنین چیزی وجود ندارد و پرسپولیس و استقلال برای اداره کل ورزش و جوانان استان تهران، شرایط مساوی دارند. این دو تیم از تیم‌های بزرگ کشور و استان تهران هستند و من پیش از حضور در هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس، دغدغه حل‌کردن مشکلات هر دو تیم را داشتم. گرشاسی درباره آخرین اخبار واگذاری پرسپولیس و استقلال اظهار کرد: پس از اینکه مزایده چهارم بی‌نتیجه ماند و باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس به کسی فروخته نشدند، اداره این دو باشگاه به وزارت ورزش و جوانان سریده شد. به‌نظر من فعلا هم خبری از واگذاری نخواهد بود و تمام هم‌وغم ما باید این باشد که بتوانیم کاری کنیم تا پرسپولیس روی پای خودش بایستد. او ادامه داد: همیشه قانون را اجرا می‌کنیم و الان هم در حال انجام این کار هستیم. با توجه به اینکه اختیار پرسپولیس و استقلال فعلا در دست وزارت ورزش و جوانان است، هر لحظه مجلس دوباره اعلام کند که باید برای مزایده پرسپولیس و استقلال آگهی شود، این کار انجام خواهد شد، اما فعلا به نفع این دو باشگاه نیست که دراین‌باره صحبت کنیم. صحبت بیش‌از حد درباره اسپانسر، باعث می‌شود اسپانسرهای احتمالی فراری شوند.

حضور بازیکنان خارجی مدنظر برانکو در باشگاه پرسپولیس

● تسنیم: دو بازیکن خارجی مدنظر برانکو در باشگاه پرسپولیس حاضر شدند. ایوان کریستانوویچ و لوکا ماریچ، بازیکنان کروات مدنظر برانکو ایوانکوویچ که بامداد روز گذشته به تهران آمدند، به‌همراه مدیر برنامه‌های خود در ساختمان این باشگاه حاضر شدند. کریستانوویچ در خط حمله بازی می‌کند و ماریچ مدافع فصل گذشته تیم زوبتسای لهستان است که قرار است بعد از مذاکره با طاهری، در تست پزشکی باشگاه پرسپولیس شرکت کنند.

بریده‌اخبار

- حسین مالکی، هافبک رامهرمزی نفت مسجدسلیمان، قراردادی یک‌ساله با فولاد خوزستان امضا کرد.** مهدی بدرلو و مانیاس چاگو هم قراردادن را با فولاد تمدید کردند.
- باشگاه پرسپولیس، مذاکرات خود را با رامین رضاییان، مدافع ملی‌پوش راه‌آهن، شروع کرد.**
- آندرهٔ پیرو، هافبک پیووتوس، تا ژانویه برای پیووتوس بازی خواهد کرد.**

خبری که شنبه‌شب به طور غیررسمی در خبرگزاری‌ها و سایت‌های خبری منتشر شده بود، دیروز صبح رسما از سوی مدیرعامل استقلال اعلام شد؛ پرویز مظلومی، سرمربی جدید استقلال.
باور این خبر کمی سخت بود که استقلالی‌ها پس از عبور از دوراهی دراکان اسکوچیچ-علیرضا منصوریان و قرارگرفتن سر دوراهی اِیکور استیماج- سرخیو فاریاس، به پرویز مظلومی برسند.
در کارنامه مظلومی ۶۱ ساله سرمربیگری در تیم‌های صبا باطری، صنعت نفت آبادان، تیم ب ایران، ابومسلم مشهد، مس کرمان، استقلال تهران، آلومینیوم هرمزگان،

مس کرمان (مرتبه دوم) دیده می‌شود. مظلومی بین سال‌های ۱۳۸۹ تا ۱۳۹۱ سرمربی استقلال بود. او در دو فصلی که هدایت آبی‌ها را برعهده داشت، در لیگ برتر به ترتیب دوم و سوم شد.
ضمن اینکه در سال ۱۳۹۰ استقلال را به قهرمانی در جام حذفی رساند.
مهم‌ترین نکته دوران سرمربیگری مظلومی در استقلال، کسب چهار برد پیاپی در داریی تهران مقابل حریف دیرینه این تیم، پرسپولیس بود که موجب شد هواداران برای او لقب «پرویز، سوبله، چوبله» را انتخاب کنند.
هرچند که نوار بردهای مظلومی در داریی با پیروزی ۳-۲ قرم‌زها بریده شد.

چرا مظلومی؟

انتظار می‌رفت پس از جدایی امیرقلعه‌نوعی از استقلال، یک مربی درجه‌یک خارجی یا علیرضا منصوریان هدایت آبی‌ها را بر عهده بگیرد؛ اما چه شد که به یکباره مظلومی به نیمکت استقلال رسید؟
بهرام افشارزاده مدیرعامل استقلال دراین‌باره گفت: «با گزینه‌های مختلفی برای هدایت استقلال مذاکره کردیم اما در نهایت نظر کمیته فنی، استفاده از یک مربی با تجربه و استقلالی در این شرایط حساس بود. دلایل توافق نکردن با اِیکور استیماج، مربی کروات مشکلات مالی نبود بلکه دغدغه‌های فنی دلیل اصلی ما برای انتخاب یک مربی از خانواده استقلال بود.
با نظر اعضای کمیته فنی، باشگاه استقلال نمی‌توانست با توجه به نتایج دو فصل اخیر ریسک انتخاب مربی خارجی را ببپذیرد. مظلومی یکی از



آمده‌ام تا در داریی‌ها نبازیم

...وناگهان پرویز مظلومی

پیش‌کسوتان شناخته‌شده و محبوب باشگاه است که در مقام سرمربی تیم در سال‌های گذشته به موفقیت رسیده بود. خود مظلومی هم دراین‌باره گفت: «ما از قبل با استقلال صحبت کرده بودیم و من اولین کسی بودم که به استقلالی‌ها برنامه دادم، تا آنجایی هم که می‌دانم گزینه اصلی استقلالی‌ها برای سرمربیان داخلی، من و منصوریان بودیم و بعد از منفی شدن منصوریان استقلالی‌ها به فکر مربی خارجی افتادند، ولی چون زمان کافی در اختیار نداشتند، به من پیشنهاد کردند هدایت این تیم را برعهده بگیرم. من، چه سال‌های قبل و چه الان، هر وقت که استقلال به من نیاز داشته است، لیبک گفته‌ام و به این تیم آمده‌ام.

الا هم در خدمت این تیم هستم.»
قهرمانی پس از یک فصل
مهاجم پیشین آبی‌ها که علاقه زیادی به گری‌خوانی دارد، پس از انتخاب به‌عنوان سرمربی جدید آبی‌ها گفت که به این تیم آمده تا داریی‌ها را نوازند و موفقیت‌های گذشته این تیم را تکرار کند. مظلومی دیروز عنوان کرد که در فصل آینده باید قهرمان شود: «حتما باید سهمیه آسیایی را در سال

مهاجم پیشین آبی‌ها که علاقه زیادی به گری‌خوانی دارد، پس از انتخاب به‌عنوان سرمربی جدید آبی‌ها گفت که به این تیم آمده تا داریی‌ها را نوازند و موفقیت‌های گذشته این تیم را تکرار کند. مظلومی دیروز عنوان کرد که در فصل آینده باید قهرمان شود: «حتما باید سهمیه آسیایی را در سال مجید صالح را به‌عنوان تئورسین فوتبال به کادر فنی

ورزش



نیمکت بنشیند، ولی به ما گفته که در تمرینات حاضر خواهد شد و در کنار ما خواهد بود.»
قرار است تراب‌پور، مربی دروازه‌بان‌های استقلال باشد، ضمن اینکه احتمال اینکه از منصور پورحیدری به‌عنوان مدیرفنی یا سرپرست تیم استفاده شود هم زیاد است.

بازگشت نکونام، رحمتی وتیموریان

مظلومی دیروز عنوان کرد فهرست بازیکنان موردنظرش را به باشگاه داده که در این فهرست بازیکنان و ملی‌پوشان جوان قرار دارند. او از احتمال بازگشت مهدی رحمتی، جواد نکونام و آندرانیک تیموریان به استقلال خبر داد: «آنها در فهرست من قرار دارند و من از آنها خواسته‌ام که در کنار ما قرار بگیرند. آنها هم قول مساعد به ما داده‌اند که در سال بعد در کنار ما باشند».
مظلومی در پاسخ به اعتراض بعضی از هواداران به بازگشت این بازیکنان گفت: «به‌رحال هواداران را اینکه برخی از بازیکنان در سال گذشته استقلال را ترک کرده‌اند، ناراحت هستند، ولی من اعتقاد ندارم که آنها بی‌غیرت هستند. در نهایت هر چه منافع تیم باشد را در نظر می‌گیرم و براساس آن تصمیم‌گیری می‌کنم».
سرمربی استقلال دیروز عنوان کرد نطرش درباره جاسم کرار هم مثبت است: «من کرار را خیلی دوست دارم و او بازیکن خوبی است. اگر محروم نباشد و بتواند سال بعد در کنار ما باشد، مطمئن باشید او در سال جاری حاشیه نخواهد داشت.»

شرق: اتحادیه جهانی کشتی (UWW) با حضور بانوان محبیه در رقابت‌های کشتی آلیش زنان موافقت کرد. این اتحادیه که به‌تازگی کمیسیونی فرهنگ ما خاص‌تر است».
نایب‌رئیس فدراسیون کشتی در امور بانوان در پاسخ به این سؤال که این شرایط برایتان فراهم نبود که مسابقات را بدون پوشش اسلامی برگزار کنید، گفت: «نه، به جز ایران در تمام دنیا مربیان و کادر فنی تیم‌های کشتی خانم‌ها، آقایان هستند. تیم‌های ایرانی زنان فقط با مربی و کادر فنی زن کار می‌کنند. به‌همین‌خاطر ما می‌بایست این مجوز را از اتحادیه جهانی می‌گرفتم. از ابتدا هدف ما این بود که کشتی آلیش زنان را بین کشورهای اسلامی نیز گسترش دهیم که خوشبختانه با نظر مساعدی که از همین ابتدای کار از اتحادیه جهانی دیدیم، خیلی امیدواریم بتوانیم به هدفمان برسیم.
نخستین دوره رقابت‌های کشتی آلیش قهرمانی آسیایی بانوان این است که UWW اجازه داده این



مرداد ماه در تهران برگزار خواهد شد.
برگزاری دوباره مسابقات شнай اسلامی بانوان
شنا، شیرجه و واترپلو جزء آن‌دسته از رشته‌هایی است که بانوان ایرانی از بعد انقلاب به‌دلیل داشتن محدودیت‌های شرعی و اسلامی از فعالیت‌های برون‌مرزی در آنها محروم بوده‌اند.
حالا خبر می‌رسد مسابقات شнай بانوان کشورهای اسلامی با مساعدت وزارت ورزش و جوانان قرار است امسال به میزبانی ایران برگزار شود.
شهرناز ورنوس، نایب‌رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو در امور بانوان، روز گذشته گفت: «آخرین دوره برگزاری مسابقات بانوان کشورهای اسلامی سال ۱۳۸۴ بود که در آن دوره ایران میزبانی مسابقات را به عهده داشت. اکنون بعد از وقفه‌ای هشت‌ساله با تغییرات به‌وجودآمده در کابینه رئیس‌جمهور و نگاه ویژه‌ای که وزارت ورزش و جوانان به موضوع بانوان دارد، این رقابت‌ها قرار است به میزبانی ایران از سرگرفته شود.»

خبر

اعتراض ناظر FIVB به پخش نشدن سرود آمریکا

● ناظر فدراسیون جهانی والیبال به پخش نشدن سرود ملی کشور آمریکا از تلویزیون در جریان بازی روز بیست‌ونهم خردادماه مقابل تیم ملی والیبال ایران، اعتراض کرد.
به گزارش ایسنا، تیم‌های والیبال ایران و آمریکا روز بیست‌ونهم خردادماه و در هفته ششم لیگ جهانی ۲۰۱۵، به‌مصاف هم رفتند. این نخستین میزبانی ایران در لیگ جهانی امسال به‌شمار می‌رفت.
قبل از شروع مسابقه به‌دلیلی که نقص فنی اعلام شد، سرود ملی کشور آمریکا از طریق تلویزیون پخش نشد. ناظر فدراسیون جهانی (FIVB) که برای بررسی استانداردهای میزبانی ایران به تهران سفر کرده است، با حساسیت روی این موضوع نسبت‌به پخش‌نشدن سرود ملی آمریکا از تلویزیون اعتراض کرد و در این‌باره به فدراسیون والیبال تذکر داد.

بازگشت «میران» به جودو در ۴۱ سالگی

● سیدمحمود میران پس از سال‌ها دوری از تیم ملی جودو و در ۴۱ سالگی، بار دیگر قصد دارد در تیم ملی به‌عنوان جودوکار فعالیت کند.
میران دراین‌باره به ایسنا گفت: «ژدیک به دو سال است به‌صورت حرفه‌ای ورزش می‌کنم و با توجه به اینکه به سطح آمادگی خوبی رسیده‌ام و تا المپیک ۲۰۱۶، زمان کافی برای تمرین و کسب سهمیه دارم. تصمیم گرفتم بار دیگر در وزن ۱۰۰+ کیلوگرم در خدمت تیم ملی باشم و در تورنمنت‌های مختلف شرکت کنم. ان‌شاءالله با کسب سهمیه المپیک بتوانم در المپیک ریو، روی تاتامی بروم».
دارنده مدال طلای آسیا در سال ۹۶، در پاسخ به این سؤال که آیا در ۴۱ سالگی توانایی رقابت با حرفیان مطرح در سطح دنیا را دارد یا خیر؟ توضیح داد: «حتما در سطحی از آمادگی قرار دارم که تصمیم گرفته‌ام بار دیگر به دنیای حرفه‌ای جودو بازگردم. قطعا به توانایی‌های اشراف دارم. ضمن اینکه جودوکار با تجربه‌ای هستم و راه مبارزه را بلدم. همچنین در این چهار، پنج سالی که مربیگری کرده‌ام، تجارب خوبی نصیب من شده است که با استفاده از آنها سعی می‌کنم بهترین نتایج را کسب کنم. درحال‌حاضر در وزن ۱۰۰+ کیلوگرم جودوکار مطرحی نداریم و در صحبتی که با مسئولان فدراسیون جودو و سرمربی تیم ملی داشتم، موضوع بازگشتم را مطرح کردم و آنها نیز از این موضوع خیلی استقبال کردند».
میران با اشاره به اینکه آخرین بار در سال ۸۷ در مسابقات قهرمانی آسیا برای تیم ملی جودو به میدان رفته و موفق به کسب مدال نقره شده است، گفت: «من ۱۸ مال عضو ثابت تیم ملی جودو بودم؛ بنابراین تجارب زیادی دارم که می‌توانم با استفاده از آنها موفق شوم».

سرمربی آمریکا: میزبانی ایرانی‌ها عالی است

● جان اسپرا، سرمربی تیم ملی آمریکا که حالا نزدیک به یک هفته است در تهران به‌سر می‌برد، در گفت‌وگو با رسانه‌های آمریکایی لب به تحسین از تیم ایران کشود. او با خبرنگاران رسانه‌های آمریکایی درباره این بازی سخن گفت و از میزبانی ایران تعریف کرد.
جان اسپرا گفت: «صادقانه باید بگویم میزبانی‌شان عالی بود. هتل عالی، غذاهای خوب و خوشمزه، استراحت کافی و زمین خوب برای تمرین و البته برخورد عالی مردم با من و تیمم. از این نظر هیچ مشکلی نداشتیم».

اطمینان‌تبریزی‌ها از بازگشت «تونی»

● عباسی، مدیرعامل تراکتورساز، از توافق با تونی برای فصل آینده خبر داد.
به گزارش «ورزش سه»، عباسی در پاسخ به خبرهایی مبنی‌بر نایم‌دن تونی به تراکتور، به هواداران اطمینان خاطر داد و گفت: «هواداران از بابت بازگشت تونی نگران نباشند. چند روزی است که می‌بینم در رسانه‌ها از حضورنیافتن آقای تونی در تبریز خبر می‌دهند، واقعا این اخبار درست نیست. اگر مشکلی باشد خودم به‌شخصه با هواداران در جریان خواهم گذاشت. ما نمی‌توانیم به هواداران دروغ بگوییم، باید با آنها صادق باشیم و اگر ان‌شالله این روند ادامه پیدا کند تا چندروز آینده شاهد حضور تونی اولیویرا در تبریز خواهیم بود. این در حالی است که شایعه شده است تونی به تراکتورسازی برنمی‌گردد و امیر قلعه‌نویی، گزینه اصلی تبریزی‌هاست.

مهم‌اندوست: از هر کشوری برایم تکواندوکار بیآورند فرقی نمی‌کند

● رضا مهماندوست، سرمربی ایرانی تیم ملی تکواندو جمهوری آذربایجان، پس از کسب عنوان قهرمانی در بازی‌های اروپا، گفت: «من از روز اول هم به فدراسیون آذربایجان گفته‌ام از هرجا بازیکن بیآورند، برای من مهم نیست. من پس از اینکه از آنها تست گرفتم، کارم را انجام می‌دهم. از هر کشوری ورزشکار بیآورند، مهماندوست موظف است تمرین بدهد. مهماندوست در پاسخ به این سؤال که شنیده شده احمد محمدی به ایران بازگشته است و آیا این موضوع صحت دارد یا خیر، گفت: «بله رضایت‌نامه او را مسئولان فدراسیون ایران امضا نکرده‌اند و ناچار شد به ایران بازگردم.